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(siehe S.11)

Kompakt-Wandmodelle ASEH
Kuhlleistung (min-nenn-max) Bl
Heizleistung (min-nenn-max) Bl
Schalldruckpegel
Schallleistungspegel max.
Abmessungen (H/B/T)

Gewicht

Luftumwdalzung max.

@ Kondensatleitung innen
Artikel-Nr. Inneneinheit

Preis zzgl. ges. MwSt.

AuBeneinheiten AOEH
Energieeffizienzklasse Kihlen?
Energieeffizienzklasse Heizen?
EnergieeffizienzgroBe Kihlen
EnergieeffizienzgroBe Heizen
Energieverbrauch pro Jahr Kihlen/Heizen
Schalldruckpegel (max.) " Kuhlen/Heizen
Schallleistungspegel max.
Spannungsversorgung

Empfohlene Absicherung
Nennleistungsaufnahme
Abmessungen (H/B/T)

Gewicht

Zulgssige AuBentemperatur Kihlen 3)
Zulassige AuBentemperatur Heizen
Luftumwalzung max.

@ Flussigkeits-/Sauggasleitung

Max. Leitungslange/Hdhendifferenz
Rohrleitungsvorfillung bis
Nachfillmenge

GWP (Kéaltemittel R32)

GWP gesamt (Fullmenge in kg)
Optionale Umweltschutzwanne
Optionaler Reparaturschalter
Artikel-Nr. AuBeneinheit

Preis zzgl. ges. MwSt.

Artikel-Nr. komplettes Set

Setpreis zzgl. ges. MwSt.

1) Schalldruck gemessen im Freifeld bei 1 m Abstand  2) A*** bis G, A***=niedrigster Verbrauch, G=héchster Verbrauch

kw
kw

dB(A)

dB(A)

kg

m3/h

Euro

SEER
SCOP
kWh/a
dB(A)
dB(A)

Euro

Euro

07KMCGB
09-2,0-30
09-2,5-34
20-38
54
270/834/222
10
650
13,8
2657430
935,-

=

07KMCG
A+t
A+t
8,40
4,60
83/700
43/434)
61
230
10
450
541/663/290
22
410 (-20)9) bis 50
15 bis 24
1.650
6,35/9,52
20/15
15
20
675
405 (0,60)
2612913
2577481
2655458
940,-

2657426
1.875,-

09KMCGB
09-25-32
09-2,8-4,0
20-40
55
270/834/222
10
700
13,8
2657431
1.015,-

E 'y
09KMCG
A+
A+
8,40
4,60
104/730
43/434)
61
230
10
650
541/663/290
22
410 (-20)9) bis 50
415 bis 24
1.650
6,35/9,52
20/15
15
20
675
405 (0,60)
2612913
2577481
2655459
1.055,-

2657427
2.070,-

12KMCGB
09-3,4-39
09-40-53
20-40
55
270/834/222
10
700
13,8
2657432
1.150,-

=

12KMCG
As+
A+t
7,70
4,60
155/761
47/474
65
230
10
960
541/663/290
24
410 (-20)9) bis 50
15 bis 24
1.700
6,35/9,52
20/15
15
20
675
473 (0,70)
2612913
2577481
2655460
1.235,-

2657428
2.385,-

O 3) Bei windgeschutzter Aufstellung Betrieb bis -15 °C méglich  4) Im Flistermodus, ansonsten zzgl. 3 dB(A)
FU]]TSU 5) Auskihlschutz nur in Verbindung mit Infrarot-Fernbedienung  6) Mit Option AWR 39K, Details siehe Seite 193 *) Optional

14KMCGB

09-4,2-44
09-5,4-6,0
20-43
57
270/834/222
10
770
13,8
2657433
1.405, -

=

14KMCG
A+
A+
7,10
4,10
207/1.366
47/474
65
230
10
1.220
542/799/290
31
410 (-20)9) bis 50
15 bis 24
1.680
6,35/9,52
20/15
15
20
675
574 (0,85)
2612913
2577481
2655461
1.585,-

2657429
2.990,-
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